
 

楽器・ボーカル

声優

6

9

11

平成３０年度

開校予定

学園祭

楽器・ボーカル

声優・演技 

堺リベラル高校

6/18
10：

〒590-0012

9/10
10：

11/1
13：

平成３０年度

開校予定 

学園祭 同時開催

楽器・ボーカル 

 

堺リベラル高校 体験

18 
：00～ 

日

0012 大阪府堺市堺区浅香山町

10    
：00～ 

18    
：30～ 

土

日

堺リベラル高等学校平成３０年度 

 

同時開催 

ダンス

体験会 

日 

大阪府堺市堺区浅香山町

10

土 

日 

イラスト

表現

堺リベラル高等学校

ダンス 

大阪府堺市堺区浅香山町

校外

7/
第一部 10：

10/
10

12/

イラスト

表現 

堺リベラル高等学校
表現教育科

大阪府堺市堺区浅香山町 1-2-20  

校外ライブ 見学会

/15 
：30～ 第二部

/28
10：00～

/10
11：30～

堺リベラル高等学校
表現教育科

  TEL：

見学会 

 
第二部 14：30～ 

土 

28    
～ 

土 

10    
～ 

日 

堺リベラル高等学校
表現教育科 

個別相談会

※全日程実施

：072-

 

堺リベラル

8/27

11

5/27
   13

 

12

堺リベラル高等学校

授業料 

個別相談会

同時開催

※全日程実施 

 

日 

-226-

堺リベラル高校 

/27
11：30

11/5
11：30

5/27
13：30

12/23
10：0

説明会

堺リベラル高等学校（設置認可申請中）

 

個別相談会 

同時開催 

 

-8814

 夏の一日体験

/27 
30～ 

5   
30～ 

5/27 
30～ 

土 

日日 

23    
00～ 

日 

土・祝

説明会 

（設置認可申請中）

8814 

夏の一日体験 

 

 

日  

 

・祝 

（設置認可申請中） 


